

Krusøe & Co. ApS

Amagertorv 3

1160 København K

CVR-nr. 24 24 02 15

Årsrapport for 2016

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 17/2-17



Kenneth Ørsbæk
Direktør

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krusøe & Co. ApS
Amagertorv 3
1160 København K

CVR-nr.: 24 24 02 15
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 15. september 1999
Regnskabsår: 17. regnskabsår
Hjemsted: København

Direktion

Nis Petersen, direktør
Kenn Ursbak, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at drive mæglervirksomhed for korn og foderstof samt anden virksomhed beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 19.161, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 72.010.

Året resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		770.590	267.557
Personaleomkostninger	1	<u>-720.675</u>	<u>-237.748</u>
Resultat af primær drift		49.915	29.809
Finansielle indtægter		0	11.410
Finansielle omkostninger		<u>-6.290</u>	<u>-2.436</u>
Resultat før skat		43.625	38.783
Skat af årets resultat	2	<u>-24.464</u>	<u>-30.691</u>
Årets resultat		<u>19.161</u>	<u>8.092</u>
Overført resultat		<u>19.161</u>	<u>8.092</u>
		<u>19.161</u>	<u>8.092</u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Deposita		64.647	64.647
Finansielle anlægsaktiver		64.647	64.647
Anlægsaktiver i alt		64.647	64.647
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		363.629	433.364
Andre tilgodehavender		0	120.315
Periodeafgrænsningsposter		23.571	0
Tilgodehavender		387.200	553.679
Likvide beholdninger		2.190.626	1.060.586
Omsætningsaktiver i alt		2.577.826	1.614.265
Aktiver i alt		2.642.473	1.678.912

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-7.990	-27.151
Egenkapital	3	<u>72.010</u>	<u>52.849</u>
Banker		1.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.624	54.400
Selskabsskat		10.464	14.691
Anden gæld		<u>2.500.075</u>	<u>1.556.972</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.570.463</u>	<u>1.626.063</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.570.463</u>	<u>1.626.063</u>
Passiver i alt		<u>2.642.473</u>	<u>1.678.912</u>
Leje og leasingforpligtelser	4		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	681.437	187.806
Andre omkostninger til social sikring	6.123	2.706
Andre personaleomkostninger	<u>33.115</u>	<u>47.236</u>
	<u>720.675</u>	<u>237.748</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>24.464</u>	<u>30.691</u>
	<u>24.464</u>	<u>30.691</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-27.151	52.849
Årets resultat	0	19.161	19.161
Egenkapital 31. december 2016	80.000	-7.990	72.010

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015	2014	2013	2012
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	80.000	80.000	80.000	125.000	125.000
Afgang i året	0	0	0	-45.000	0
Selskabskapital	80.000	80.000	80.000	80.000	125.000

4 Leje og leasingforpligtelser

	2016	2015
	kr.	kr.
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	97.242	96.204

5 Eventualposter m.v.

Der påhviler selskabet en retableringsforpligtelse af selskabets lejemål. Da der ikke eksisterer planer om fraflytning af lejemålet, er det ikke muligt at opgøre retableringsforpligtelsen på statusdagen. Eftersom selskabet løbende vedligeholder lejemålet, anser selskabets ledelse retableringsforpligtelsen for uvæsentlig.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.